｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：成大學字第1120302497號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q112030249700-1.pdf、A09540000Q112030249700-2.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「2023探索原理動起
來」活動說明及活動海報1份，懇請貴校惠予協辦人員公
假參與及鼓勵學生踴躍報名，請查照。

依據112年高等教育深耕計畫第一部分─提升高教公共性:
完善弱勢協助機制，有效促進社會流動計畫辦理。

活動目的

促進原住民科學教育與原住民族人權發展議題交流。

提供原住民族學生、教師以及部落族人分享平臺。

強化本校師生與國際與地方之連結。

活動簡介：透過下述系列活動的交流加強認識與理解「原

住民科學」、「族群人權」及「部落產業」等領域。

專題演講

活動展覽

圓桌論壇

部落踏查

活動對象：凡對本活動主題有興趣的學生，國中至大學階

段者皆可，歡迎各級學校採以團體報名。

活動期程

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：蕭恩霖
聯絡電話：06-2757575#50319
電子信箱：vais7958573@gmail.com

發文日期：中華民國112年9月7日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

第1頁，共3頁

學務處 112/09/08

1120007964

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

場次一：112年9月18日【原住民族理工人才培育論
壇】，地點：國立成功大學國際會議廳第二演講室。

場次二：112年9月19日【原/先住民族人權發展交流論
壇】，地點：國立成功大學國際會議廳第二演講室。

場次三：112年9月19-20日【原住民族部落產業交流會-
原住民族文化園區&神山部落】，地點：屏東縣霧台鄉
神山部落。

報名資訊

報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 方 式 進 行 ( 網 址 ：
https://reurl.cc/z6gK3p)，因活動行程皆無收費，故請欲
報名者斟酌個人實際可出席之填答，同一報名者可複選

不同場次。

報名期程：即日起至9月13日(三)23時59分。
錄取通知：預計於112年9月14日(四)17時後並行前通知
信寄出。

錄取機制說明：

以報名表單中『參與動機』、『個人相關活動參與

經驗』等問項作為本活動錄取之標準。

場次三的活動【原住民族部落產業交流會-屏東縣霧
台鄉神山部落】因考量部落空間可容性，將限額15
名參與，其中15名至少得複選前2日之一場次。

以上若有未盡事宜，請聯絡本活動負責人：蕭恩霖小姐，

電 話 ： 06-2757575 分 機 50319 ， 信 箱 ：

nckuisrc@gmail.com。
活動詳細資訊將同步更新於本中心社群網頁，請善加利用

查詢與追蹤：

官方站網：請搜尋「國立成功大學原住民族學生資源中

心」，網址：https://reurl.cc/GKZG9p。

(一)

(二)

(三)

六、

(一)

(二)
(三)

(四)
１、

２、

七、

八、

(一)

第2頁，共3頁

學務處 112/09/08

1120007964

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

Facebook：請搜尋「國立成功大學原住民族學生資源中
心」，網址：https://www.facebook.com/NCKUISRC。
Instagram ： 請 搜 尋 「 nckuisrc 」 ， 網 址 ：

https://www.instagram.com/nckuisrc/。

正本：公私立大專校院、臺北市立第一女子高級中學周芳妃、國立花蓮高級農業職業

學校何彥廷、國立花蓮高級農業職業學校陳凱群、國立花蓮高級農業職業學校

蘇浩平、國立臺灣師範大學特殊教育學系/潘冠儒、國立臺灣大學牙醫學系/曾玟
華、高雄醫學大學醫學系/呂安、嘉義縣立民和國民中學洪龍月、嘉義縣立民和
國民中學蔡明哲

副本：本校原住民族學生資源中心

(二)

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/08
08:20:00

第3頁，共3頁

學務處 112/09/08

1120007964